АДМИНИСТРАЦИЯ
	КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10июня2019г.                                           №81                                                    х. Калинин

О внесении адресов
объектов адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации  в связи с упорядочиванием адресной системы Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести отсутствующие адресные объекты на территории Калининского сельского поселения согласно приложения1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Калининского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления  возложить ведущего специалиста Администрации Калининского сельского поселения                                                                         Садовничью Е.В.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                             И.Е.Бабиян

Приложение
 к постановлению Администрации
 Калининского  сельского поселения
от 10.06.2019 №81
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Объект
адресации

	61:25:0050101:6392
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	д.194а

	61:25:0050101:7076
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	д.173

	61:25:0050101:6254
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	д.173, комната1

	61:25:0050101:6195
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 151б

	61:25:0050101:5275
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 14

	61:25:0050101:3060
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 127

	61:25:0050101:6428
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 126ж

	61:25:0050101:6419
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 126ж строение1

	61:25:0050101:6400
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114р

	61:25:0050101:6482
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	д.126е

	61:25:0050101:7214
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114п

	61:25:0050101:7199
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114н

	61:25:0050101:6470
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114м

	61:25:0050101:7213
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114л

	61:25:0050101:7208
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114к

	61:25:0050101:7212
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114е

	61:25:0050101:7211
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114г

	61:25:0050101:7278
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114б

	61:25:0050101:3270
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	дом 114б

	61:25:0050101:2726
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	дом 114а

	61:25:0050101:7210
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114а

	61:25:0050101:6757
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 114и

	61:25:0050101:6411
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 113д

	61:25:0050101:6598
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 110

	61:25:0050101:3746
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 110 строение1

	61:25:0050101:3220
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 105 строение2

	61:25:0050101:6947
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 105 строение1

	61:25:0050101:5176
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	здание 103

	61:25:0050101:6205
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Молодежная
	здание 1а

	61:25:0050101:7292
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	здание 37в

	61:25:0050101:3010
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	здание 37а

	61:25:0050101:5755
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	здание 37б

	61:25:0050101:5771
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	здание 37

	61:25:0050101:3184
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	д.37

	61:25:0050101:2913
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	д.35а

	61:25:0050101:3703
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 21 строение1

	61:25:0050101:4257
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 21 строение2

	61:25:0050101:5597
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 12б

	61:25:0050101:7357
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 55а

	61:25:0050101:6653
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 18 строение1

	61:25:0050101:6520
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 12а строение1

	61:25:0050101:6111
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	здание 12а строение2

	61:25:0050101:3007
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 5строение1

	61:25:0050101:3006
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 5строение2

	61:25:0050101:3008
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 5строение3

	61:25:0050101:6601
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 48

	61:25:0050101:5608
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 27а строение1

	61:25:0050101:5609
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 27а строение2

	61:25:0050101:5610
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 27а строение3

	61:25:0050101:7172
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	здание 2в

	61:25:0050101:7234
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	1-я Кольцевая
	здание 19а

	61:25:0050101:2498
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 194а

	61:25:0050101:7015
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 149б

	61:25:0050101:1377
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 136а

	61:25:0050101:6841
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 126е

	61:25:0050101:6705
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114р

	61:25:0050101:7111
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114п

	61:25:0050101:7107
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114н

	61:25:0050101:6966
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114м

	61:25:0050101:7116
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114л

	61:25:0050101:7112
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114к

	61:25:0050101:7110
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114е

	61:25:0050101:1347
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114б

	61:25:0050101:503
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114а

	61:25:0050101:6303
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 114и

	61:25:0050101:2659
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 113д

	61:25:0050101:1332
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Набережная
	з/у 103

	61:25:0050101:7196
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	з/у 37в

	61:25:0050101:173
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Малыгина
	з/у 37

	61:25:0050101:7381
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	з/у 21

	61:25:0050101:7382
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	з/у 21а

	61:25:0050101:7056
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	Кривоноса
	з/у 12б

	61:25:0050101:1211
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	з/у 14а

	61:25:0050101:6466
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	з/у 43

	61:25:0050101:7489
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	2-я Кольцевая
	з/у 27а

Глава Администрации Калининского сельского поселения                                     	И.Е.Бабиян